COAD/DLOG/PF pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir de 03 de maio de 2018, ou seja , de
03 de maio de 2018 a 03 de maio de 2019, com fundamento no art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO

2.1. O valor total da contratação é de R$ 1.297.209,50 (um milhão, duzentos e noventa e sete mil
duzentos e nove reais e cinquenta centavos) , sendo R$47.209,50 (quarenta e sete mil duzentos e nove
reais e cinquenta centavos) para gerenciamento e administração de frotas, R$ 374.970,00 (trezentos e
setenta e quatro mil novecentos e setenta reais) para serviço de manutenção preventiva e corretiva dos
veículos e 874.930,00 (oitocentos e setenta e quatro mil e noventa e trinta reais) para fornecimento de
peças.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas para o presente exercício serão custeadas com os recursos consignados à Polícia Federal no